contratação, por dispensa de licitação, da empresa R7 ALVES CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 52.768.658/0001-41, a qual consagrou-se vencedora por apresentar a proposta

mais vantajosa e por habilitar-se ao apresentar toda a documentação exigida conforme Termo de Referência (39748252).

O valor da contratação é de R$ 28.297,50 (vinte e oito mil duzentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos).

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCA MARIA FERREIRA LIMA, Assistente de Superintendência Regional - Conab, em 16/01/2025, às 10:49, conforme

horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º,§ 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.